

# Vicdan Mahkemesi

## **İstanbul'da yapılacak Uluslararası Vicdan Mahkemesi'nde buluşuyoruz**

Uluslararası Adalet Divanı İsrail'i soykırımcılıkla damgaladı. Bu soykırım girişimine bir son verilmesi için Güney Afrika'nın başlattığı sürecin devamcısı olarak, İsrail'in soykırım suçlarını yargılamak üzere bir Vicdan Mahkemesi girişimi başlattık.

### **Soykırımı durduralım, İsrail'i yargılayalım!**

Gazze'de bebekler ve çocuklar öldürülüyor! Öldürülen Gazzeliler, yıkılan binalar, yok edilen tarihi doku, yok sayılan uluslararası hukuk, işkenceler, imha edilen hastaneler, hastane enkazları altında can veren sağlık çalışanları, vurulan ambulanslar, suyun kullanımının ve denize ulaşımın engellenmesi, açlıktan ölümler, Filistin halkının kadim varlığına dair tüm belgelerin yok edilmeye çalışılması... Bu liste uzayıp gidiyor.

### **İsrail ile iş birliği yapan ülkeleri teşhir edelim.**

İşte Vicdan Mahkemesi'nde, dünyanın gözünün içine baka baka gerçekleştirilen bu katliamı tüm boyutlarıyla ortaya sereceğiz.

### **Soykırım suçlarını, insanlık suçlarını, savaş suçlarını teşhir edelim!**

Simgesel uluslararası mahkememizde sunulacak iddianamenin, İsrail'in soykırım suçundan yargılanması sürecinin gerçek bir kilometre taşı olmasını sağlayacağız.

**23 MART  
CUMARTESİ**

**TAKSİM HİLL OTEL  
SIRASELVİLER NO:5**

**10<sup>00</sup>  
17<sup>30</sup>**

**Filistin'e  
Özgürlük**

[www.filistineozgurluk.org](http://www.filistineozgurluk.org)

[@filistin.ozgurluk](https://www.instagram.com/filistin.ozgurluk)

[X\\_ozgurfilistin](https://www.youtube.com/channel/UC...)



## İsrail'e boykot, Filistin'e özgürlük!

Mahkemeye sunulacak suç dosyalarını derinlemesine ve kapsamlı bir incelemeyle oluşturabilmek adına, alanlarında uzman kişiler ve yine o alanda örgütlenen aktivistlerden oluşan 15 Masa oluşturuldu. Masalarımız hazırladıkları suç dosyalarını sunarken Filistinli tanıkları da kürsüye çağıracaklar.

### Kimler katılacak?

- Filistinli tanıklar ve gazeteciler
- Güney Afrika'nın Lahey başvurusunu yapan hukukçular
- Gazze'den doktorlar
- Uluslararası alanda soykırım tartışması yapan akademisyenler
- Dünya genelinden aktivistler

### Türkiye'nin İsrail'le tüm ikili anlaşmalarına ve ticari ilişkilerine son!

Vicdan Mahkemesi'nin bir hedefi de, Türkiye'yi de tıpkı Güney Afrika gibi İsrail'i uluslararası alanda teşhir edecek, yargılayacak süreçlerin aktif bir girişimcisi olmaya çağırarak ve İsrail'le tüm ikili anlaşmaları sona erdirmektir.



*“Ömer Madra ve Ferhat Kentel'in vicdan mahkemesi hakkında yazdıklarını okumak için QR kodu okutabilirsiniz”*

### Kararı duyurmaya Tünel Meydanına

Mahkeme Heyeti'nin vereceği kararı kamuoyuna duyurmak için aynı gün 18.30'da Tünel Meydanı'ndayız.



Vicdan Mahkemesi hakkında bilgi edinmek ve katılmak için internet sitemizi ve sosyal medya hesaplarını ziyaret edebilirsiniz



[www.filistineozgurluk.org](http://www.filistineozgurluk.org)

[@filistin.ozgurluk](https://www.instagram.com/filistin.ozgurluk)

[\\_ozgurfilistin](https://www.tiktok.com/@_ozgurfilistin)

